Главе Архангельского сельского поселения Тихорецкого района
__________________________________
(инициалы, фамилия)
__________________________________
(Ф.И.О. гражданина)
адрес Заявителя: __________________________________
__________________________________
контактный телефон: _________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
(заявитель – юридическое лицо)
___________________________________________________________________
(полное наименование юридического лица (заявителя)
___________________________________________________________________,
(место нахождения юридического лица)
ОГРН _____________________________, ИНН___________________________,
в лице _____________________________________________________________,
(должность, Ф.И.О.)
Прошу предоставить выписку из реестра муниципального имущества Архангельского сельского поселения Тихорецкий район в отношении объекта недвижимости _______________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________,
(описание объекта, идентифицирующие признаки объекта)
[bookmark: _GoBack]расположенного по адресу:___________________________________________
__________________________________________________________________

Почтовый адрес для связи с заявителем: ________________________________
__________________________________________________________________
Адрес электронной почты для связи с заявителем: ________________________
Телефон (факс) для связи с заявителем:_________________________________

Приложения: 1._____________________________________________________;
   …
_________________________     _______________           _________________
                (Должность)                                          (Подпись)                                   (И.О.Фамилия)
«__» ___________ 20__ г.»